
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 9:48:47

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP OMNIBOOK 7 AERO 13-BG1002NC

Cena celkem: 32 990 Kč
 (bez DPH: 27 264 Kč)
Běžná cena: 36 289 Kč
Ušetříte: 3 299 Kč
Kód zboží: NOTCA1234
Part No.: C09WDEA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OmniBook 7 Aero 13-bg1002nc

Ultralehký notebook s celokovovou konstrukcí a pokročilými AI funkcemi pro každodenní práci i zábavu.

Tento prémiový notebook kombinuje výkonný 8jádrový procesor AMD Ryzen AI 7 350 s integrovanou grafikou AMD
Radeon 860M a 32 GB vysokorychlostní paměti LPDDR5x 7500 MHz. S hmotností pouhých 0,99 kg a tloušťkou jen 1,74
cm představuje ideální řešení pro mobilní profesionály a studenty, kteří potřebují výkon bez kompromisů v mobilitě.

Kvalitní 13,3" IPS displej s rozlišením WQXGA (2560 × 1600 px) a matnou povrchovou úpravou nabízí vynikající
zobrazení i na přímém slunci díky jasu 400 nitů a 100% pokrytí barevného prostoru sRGB. Celokovové šasi v
elegantním provedení Glacier Silver zajišťuje nejen prémiový vzhled, ale i vynikající odolnost při každodenním používání.

Výkonný procesor AMD Ryzen AI 7 350 s frekvencí až 5,0 GHz a 16 MB mezipaměti
Ultratenké celokovové šasi s hmotností pouhých 0,99 kg a tloušťkou 1,74 cm
13,3" IPS displej s rozlišením 2560 × 1600 px, jasem 400 nitů a 100% pokrytím sRGB
Rychlá 32GB paměť LPDDR5x s frekvencí 7500 MHz pro plynulý multitasking
1 TB SSD disk s rozhraním PCIe Gen4 NVMe pro rychlý přístup k datům
Infračervená 5Mpx kamera s krytkou pro bezpečné přihlašování pomocí Windows Hello
Podsvícená klávesnice pro pohodlnou práci i ve zhoršených světelných podmínkách
Výdrž baterie až 12 hodin a 15 minut pro celodenní práci bez nabíjení

Pokročilé možnosti připojení
Notebook nabízí kompletní konektivitu včetně dvou portů USB-C 3.2 Gen2 s podporou DisplayPort 1.4 a HDMI 2.1, které
umožňují připojení externích 4K monitorů s obnovovací frekvencí 60 Hz. Nechybí ani klasické USB porty a nejnovější



bezdrátové technologie Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.4.

Prémiový zvukový systém
Integrované stereo reproduktory s technologiemi DTS:X Ultra a HP Audio Boost poskytují bohatý, prostorový zvuk při
sledování filmů, poslechu hudby nebo videokonferencích. Technologie Poly Studio zajišťuje křišťálově čistý zvuk během
online hovorů.

Bezpečnost na prvním místě
Notebook je vybaven pokročilými bezpečnostními funkcemi včetně infračervené kamery pro přihlašování pomocí obličeje,
fyzické krytky webkamery a modulu TPM 2.0 pro šifrování citlivých dat. Tyto technologie zajišťují maximální ochranu vašeho
soukromí a důvěrných informací.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen AI 7 350 (až 5,0 GHz, 16 MB mezipaměti, 8 jader)
Operační paměť: 32 GB LPDDR5x 7500 MHz (integrovaná)
Úložiště: 1 TB M.2 PCIe Gen4 NVMe SSD
Displej: 13,3" IPS, WQXGA (2560 × 1600 px), matný, 400 nitů, 100 % sRGB
Grafika: AMD Radeon 860M (integrovaná)
Webkamera: infračervená 5Mpx s krytkou a duálními mikrofony
Konektivita: Wi-Fi 6, Bluetooth 5.4, 2× USB-C 3.2 Gen2, 1× USB 3.2 Gen2, 1× USB 3.2 Gen1, HDMI 2.1, 1× kombinovaný
audio port
Zvuk: stereo reproduktory, DTS:X Ultra, HP Audio Boost, Poly Studio
Baterie: 3článková Li-Ion (43 Wh), výdrž až 12 hodin a 15 minut
Operační systém: Windows 11 Home 64bit
Rozměry: 297 × 211 × 17,4 mm
Hmotnost: 0,99 kg
Barva: stříbrná
Materiál: celokovové šasi


